

Regler for camping uden for campingpladser i udlandet



Land	Overnatte (en enkelt nat)		Campere (flere nætter)		Bemærkninger
	På gader og parkeringspladser	På privatgrund	På gader og parkeringspladser	På privatgrund	
Belgien	Nej*	Ja**	Nej	Ja**	*Tilladt max 24 timer, hvis ingen trafik er hæmmet ** Flere nætter kun med lokal tilladelse. I Flandern forbud langs kysten og på udvalgte steder
Bulgarien	Nej	Nej	Nej	Nej	
Danmark	Ja*	Ja**	Nej	Ja**	*Der kan dog være lokale undtagelser ** Såfremt grundejeren har givet lov
Estland	Ja*	Ja	Ja*	Ja	*Kun udenfor bymæssig bebyggelse.
Finland	Nej	Ja	Nej	Ja	
Frankrig	Ja	Ja	Ja	Ja	Dog kun med lokal tilladelse
Grækenland	Nej	Nej	Nej	Nej	
Holland	Nej*	Nej	Nej*	Nej	*Dog tilladt i enkelte kommuner på specielle pladser anvist til formålet
Irland	Ja	Ja	Ja	Ja	Dog kun med lokal tilladelse og ikke langs gader og broer
Italien	Ja*	Ja**	Ja	Ja**	*Dog kun med lokal tilladelse og ikke i nationalparker og statslige skove **Der kan være lokale forbud
Kroatien	Nej	Nej	Nej	Nej	
Letland	Ja*	Ja	Ja*	Ja	*Kun udenfor bymæssig bebyggelse.
Litauen	Ja*	Ja	Ja*	Ja	*Kun udenfor bymæssig bebyggelse.
Luxembourg	Nej	Ja*	Nej	Ja*	*Ikke omkring Esch-sur-Sûre-See og max to telte
Makedonien	Nej	Nej	Nej	Nej	
Montenegro	Nej	Nej	Nej	Nej	Kun under særlige omstændigheder og med lokal tilladelse
Norge	Ja	Ja	Ja	Ja	Dog Ikke tilladt på landbrugsjord. Og skal være mindst 150 m fra huse
Polen	Ja*	Ja	Ja*	Ja*	Dog ikke på kysten og i naturparker *Kun med lokal tilladelse
Portugal	Nej	Nej	Nej	Nej	
Rumænien	Ja	Ja	Ja	Ja	

Regler for camping uden for campingpladser i udlandet



Rusland	Nej	Nej	Nej	Nej	
	Overnatte (en enkelt nat)		Campere (flere nætter)		
Land	På gader og parkeringspladser	På privat grund	På gader og parkeringspladser	På privat grund	Bemærkninger
Sverige	Ja	Ja	Ja	Ja	Dog ikke på landbrugsjord og i nærheden af boliger. Der kan desuden være lokale begrænsninger.
Schweiz	Ja*	Ja	Ja*	Ja	Dog ikke ved søbredder, i skove og nationalparker, ligesom der kan være lokale forbud. *Kun med lokal tilladelse
Serbien	Nej	Nej	Nej	Nej	Kun tilladt under særlige omstændigheder og med lokal tilladelse
Slovakiet	Nej	Nej	Nej	Nej	
Slovenien	Nej	Nej	Nej	Nej	
Spanien	Ja	Ja	Ja*	Ja*	Kun med lokal tilladelse. Der kan være lokale forbud * Forbudt i beboelsesområder, på stranden samt når der er under 1000 m til en campingplads. Kun tilladt for 3 nætter og max 3 telte og 10 personer
Storbritannien	Nej*	Ja**	Nej	Ja**	*Kun med lokal tilladelse **Ikke langs gader
Tjekkiet	Nej	Nej	Nej	Nej	
Tyrkiet	Ja	Ja	Ja	Ja	Dog kun med lokal tilladelse. Der kan være lokale begrænsninger. F.eks. i beskyttede naturområder
Tyskland	Ja*	Ja	Nej	Ja	Der kan dog være lokale begrænsninger f.eks. i beskyttede naturområder *Max 10 timer
Ungarn	Nej	Nej	Nej	Nej	
Østrig	Ja*	Ja	Ja*	Ja	Ikke tilladt i naturbeskyttede områder. Der kan være lokale begrænsninger. F.eks. i Tirol og Wien *Kun med lokal tilladelse